
Lipiec i sierpień w bibliotece





LATO Z KULTURĄ
Z myślą o mieszkańcach i mieszkankach, którzy spędzają lato w mieście, mamy
dwie propozycje plenerowych wydarzeń kulturalnych.

29.07 – godz.18.00 – Zielony teren przed biblioteką
Spotkanie z Wojciechem Mannem
Prowadzenie: Katarzyna Kubisiowska

Wojciech Mann- legenda polskiego dziennikarstwa muzycznego. Przez dekady
związany z Programem Trzecim Polskiego Radia, gdzie tworzył kultowe audycje.
Współzałożyciel radia internetowego Nowy Świat. Znany również z
niezapomnianych duetów telewizyjnych z Krzysztofem Materną.

Katarzyna Kubisiowska - Katarzyna Kubisiowska, absolwentka filmoznawstwa UJ.
Dziennikarka Tygodnika Powszechnego. Autorka książek m.in. biografii Jerzego
Pilcha, Danuty Szaflarskiej, Jerzego Vetulaniego, Kory. Wyborów rozmów „Blisko,
bliżej” i „Żar, żarliwość" oraz wywiadów - rzek z Wojciechem Mannem pt. „Głos” i
„Echo”.

Wydarzenie wspierają Kutnowski Dom Kultury i Polfarmex S.s.

Wejściówki do odbioru od 6 lipca 2026r. w Dziale Zbiorów Audiowizualnych od
godz. 16.00

12.08 – godz.19.00 – Pomost nad stawem w Parku Traugutta
Koncert: Michał Kowalonek SuperSam. Piosenki na sierpniowe niebo

W wieczór częściowego zaćmienia słońca i w noc spadających gwiazd zapraszamy
na wyjątkowy, kameralny koncert Michała Kowalonka, który odbędzie się pod
sierpniowym niebem, na pomoście stawu w Parku Traugutta. Na uczestników
wydarzenia czekać będą leżaki, koce, lemoniada oraz atmosfera powolności,
bliskości oraz swobodnego kontaktu z kulturą i miejską przyrodą.

Wydarzenie organizowane przez Stowarzyszenie  Przyjaciół Biblioteki w Kutnie ze
środków pozyskanych z Mikrograntów Prezydenta Kutna 2026.

Wejściówki do odbioru od 29 lipca 2026r. w Dziale Zbiorów Audiowizualnych od
godz. 16.00



W razie niepogody oba wydarzenia odbędą się w Centrum Teatru Muzyki i Tańca.

SILENT BOOK CLUB w plenerze
czyli KLUB CICHEGO CZYTANIA

W każdy czwartek przez całe wakacje, spotykamy się w godzinach pracy
biblioteki, by w przyjaznej, spokojnej, nieformalnej atmosferze, oddać się cichemu
czytaniu własnych wakacyjnych lektur.
Tym razem przenosimy się na świeże powietrze – czekamy na Was na terenie
zielonym przed biblioteką.

Co na Was czeka?
     Strefa relaksu: Na czytelników i czytelniczki będą czekać wygodne leżaki
idealne do zatopienia się w wakacyjnej lekturze.
     Ptasi soundtrack: Czytanie umili śpiew naszych parkowych, ptasich przyjaciół
- kosów, zięb, dzwońców, szczygłów i pleszek.
     Pełna swoboda: Czytasz to, co lubisz, bez narzuconych tytułów i konieczności
dyskusji.

Weź swoją książkę, rozgość się na leżaku i oddaj się cichej lekturze wśród zieleni,
śpiewu ptaków 
i innych czytających.

Zachęcamy do przybycia na dwóch kółkach – nasze nowe stojaki tęsknią za
waszymi rowerami!

________________________________________________________________________________

CISZA NA PLANIE!
czyli WAKACYJNE POKAZY FILMOWE

A jeśli nie ciche, plenerowe czytanie, to może zupełnie darmowy seans filmowy w
naszej chłodnej, klimatyzowanej salce kinowej?

08.07.2026  godz. 15.00
Francuska komedia z 2016 roku w reż. Freda  Cavayé.
W rolach głównych: Dany Boom i  Laurence Arné

15.07.2026  godz. 15.00
Polska komedia romantyczna z 2004 roku w reż. Ryszarda Zatorskiego,
zrealizowana na podstawie powieści Katarzyny Grocholi.



W rolach głównych: Danuta Stenka, Joanna Brodzik i Artur Żmijewski

05.08.2026 godz. 15.00
Brytyjski komediodramat z 2015 roku w reżyserii Nicholasa Hytnera, z Maggie
Smith i Alexem Jenningsem w rolach głównych.

12.08.2026  godz. 15.00
Film francuski  z 2017 roku w reżyserii Cédrika Klapischa, z udziałem Pio Marmaï,
Any Girardot i François Civil.

19.08.2026  godz.15.00
Brytyjsko-francuska komedia  z 2016 roku w reżyserii Stephena Frearsa.
W rolach głównych: Meryl Streep i Hugh Grant.

26.08.2026  godz.15.00
Francuska komedia z 2017 roku,  wyreżyserowana przez Érica Toledano i Oliviera
Nakache.
W rolach głównych: Jean-Pierre Bacri,Jean-Paul Rouve, Gilles Lellouche.

 


